

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

**Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1721848465855**

**Obiectul achiziției: Mașini, echipament și accesorii de birou, cu excepția computerelor, a imprimantelor și a mobilierului**

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		<b>Bunuri/servicii</b>								
1	30190000-7	Hirtie A4 xerox	pach	325	49,50	59,40	16 087,50	19 305,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
2	30190000-7	Folii	set	10	16,60	19,92	166,00	199,20	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
3	30190000-7	Caiet registru A4	buc	5	8,30	9,96	41,50	49,80	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
4	30190000-7	Caiet registru A4	buc	15	14,60	17,52	219,00	262,80	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
5	30190000-7	Onvelitori pentru register A4	buc	10	1,50	1,80	15,00	18,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
6	30190000-7	Creion simplul HB	buc	10	1,30	1,56	13,00	15,60	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
7	30190000-7	Pix albastru pe baza de ulei	buc	200	1,00	1,20	200,00	240,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
8	30190000-7	Mina ulei albastra	buc	150	1,00	1,20	150,00	180,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
9	30190000-7	Marker neon color pentru text, vorf retezat	buc	30	2,90	3,48	87,00	104,40	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
10	30190000-7	Pix cu gel 0.6 mm	buc	70	1,50	1,80	105,00	126,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
11	30190000-7	Capse Nr. 24/6, 1000 PCS/cutie	cutii	20	2,00	2,40	40,00	48,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
12	30190000-7	Mina gel albastru	buc	100	0,60	0,72	60,00	72,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
13	30190000-7	Plastilină	cutii	4	16,00	19,20	64,00	76,80	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
14	30190000-7	Corector lentă	buc	15	5,85	7,02	87,75	105,30	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
15	30190000-7	Corector pix	buc	20	4,15	4,98	83,00	99,60	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
16	30190000-7	Bandă adezivă transparentă	buc	20	10,00	12,00	200,00	240,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
17	30190000-7	Bandă adezivă transparentă	buc	10	1,15	1,38	11,50	13,80	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
18	30190000-7	Foarfece 18 cm	buc	4	12,00	14,40	48,00	57,60	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
19	30190000-7	Clei PVA 200 ml	buc	20	12,00	14,40	240,00	288,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
20	30190000-7	Clei creion 25 g	buc	10	2,35	2,82	23,50	28,20	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
21	30190000-7	Ață de cusut dosare alba	buc	10	37,00	44,40	370,00	444,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
22	30190000-7	Dosar din carton cu șină	buc	25	2,30	2,76	57,50	69,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
23	30190000-7	Dosar din carton fără șină	buc	100	1,65	1,98	165,00	198,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
24	30190000-7	Mapă cu folii ,A4 100 folii	buc	10	28,00	33,60	280,00	336,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
25	30190000-7	Mapa din plastic,A4 cu șină metalică	buc	15	8,00	9,60	120,00	144,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
26	30190000-7	Calculator de birou digit 12	buc	2	115,00	138,00	230,00	276,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
27	30190000-7	Ascuțitoare pentru creion	buc	10	0,80	0,96	8,00	9,60	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/
28	30190000-7	Capsator nr.26/6 N10	buc	2	29,00	34,80	58,00	69,60	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-/-/---/---/---/

29	30190000-7	Capsator nr.24/6	buc	2	24,00	28,80	48,00	57,60	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-//---//---//
30	30190000-7	Capse nr.26/6 N10	cutii	10	5,00	6,00	50,00	60,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-//---//---//
31	30190000-7	Radieră dublă 41*14*8 mm	buc	10	1,10	1,32	11,00	13,20	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-//---//---//
32	30190000-7	Plicuri	buc	200	1,65	1,98	330,00	396,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-//---//---//
33	30190000-7	Plicuri	buc	300	0,45	0,54	135,00	162,00	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-//---//---//
34	30190000-7	Hirtie pentru notițe 76*76mm	buc	10	2,95	3,54	29,50	35,40	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-//---//---//
35	30190000-7	Hortie foto A4	buc	2	66,00	79,20	132,00	158,40	La comanda beneficiarului in termen de 5 zile	-//---//---//
<b>TOTAL</b>							<b>19 965,75</b>	<b>23 958,90</b>		

Semnat: \_\_\_\_\_

Numele, Prenumele: Didenco Ruslan

In calitate de: Director vinzari corporative

Ofertantul: CRAFTI BUSINESS S.R.L.

Adresa: mun.Chisinau, bd. D. Cantemir 6